Anh T cấp dưỡng cho cháu Kh 

1.000.000đ/tháng kể từ tháng 5/2019 cho đến khi cháu Kh đủ 18 tuổi. Anh T có 

quyền, nghĩa vụ thăm nom con chung không ai được cản trở. 

Về án phí: Anh Đặng Xuân T tự nguyện chịu toàn bộ án phí dân sự sơ 

thẩm việc thuận tình ly hôn là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) và 

150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm việc cấp 

dưỡng nuôi con, tổng là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng), nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) 

theo biên lai số AA/2015/0005550 ngày 14/3/2019 của Chi cục Thi hành án dân